

**Handels- og Agenturfirmaet E. René  
Pedersen ApS  
CVR-nr. 87728218**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2015

**Dirigent**

---

Navn: Erik René Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Handels- og Agenturfirmaet E. René Pedersen ApS  
Fabriksvej 36  
6000 Kolding

CVR-nr.: 87728218

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Telefon: 75533444

Telefax: 75533422

### **Direktion**

Erik René Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består, i lighed med tidligere år, af formidling af salg af byggeartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 566 t.kr., der af direktionen betegnes som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 618 t.kr. pr. 30.09.2014.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(291.051)</b>	<b>1.514.172</b>
Personaleomkostninger	1	(247.582)	(470.130)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(148.678)</u>	<u>(138.795)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(687.311)</b>	<b>905.247</b>
Andre finansielle indtægter		9.232	4.502
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.407)</u>	<u>(63.208)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(735.486)</b>	<b>846.541</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>169.450</u>	<u>(215.430)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(566.036)</u></b>	<b><u>631.111</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(566.036)</u>	<u>631.111</u>
		<b><u>(566.036)</u></b>	<b><u>631.111</u></b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		437.987	485.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.068	350.641
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>687.055</b>	<b>835.733</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.570	63.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>66.570</b>	<b>63.950</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>753.625</b>	<b>899.683</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		44.999	54.999
<b>Varebeholdninger</b>		<b>44.999</b>	<b>54.999</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.068	14.937
Udskudt skat		152.569	0
Andre tilgodehavender		5.419	2.371
Tilgodehavende selskabsskat		5.033	0
Periodeafgrænsningsposter		23.948	23.714
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.037</b>	<b>41.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>586.680</b>	<b>1.340.353</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>821.716</b>	<b>1.436.374</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.575.341</b>	<b>2.336.057</b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>418.270</u>	<u>984.306</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>618.270</u></b>	<b><u>1.184.306</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>16.881</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>16.881</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		268.475	323.851
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>197.775</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>268.475</u></b>	<b><u>521.626</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	55.376	53.254
Bankgæld		259.675	97.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.283	4.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		315.515	390.859
Anden gæld		<u>54.747</u>	<u>67.455</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>688.596</u></b>	<b><u>613.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>957.071</u></b>	<b><u>1.134.870</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.575.341</u></b>	<b><u>2.336.057</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	984.306	1.184.306
Årets resultat	0	(566.036)	(566.036)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>418.270</b>	<b>618.270</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	206.875	414.504
Pensioner	30.000	32.400
Andre omkostninger til social sikring	5.303	10.096
Andre personaleomkostninger	5.404	13.130
	<u>247.582</u>	<u>470.130</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	148.678	138.795
	<u>148.678</u>	<u>138.795</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	197.775
Ændring af udskudt skat	(168.437)	17.655
Effekt af ændrede skattesatser	(1.013)	0
	<u>(169.450)</u>	<u>215.430</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.546.419	757.218
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.546.419</u>	<u>757.218</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.061.327)	(406.577)
Årets afskrivninger	(47.105)	(101.573)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(1.108.432)</u>	<u>(508.150)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>437.987</u>	<u>249.068</u>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	58.320
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.320</b>
Opskrivninger primo	5.630
Opskrivninger	2.620
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.570</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	400	500,00	200.000
	<b>400</b>		<b>200.000</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.</b>
<b>7. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	53.254	55.376	268.475	24.014
	<b>53.254</b>	<b>55.376</b>	<b>268.475</b>	<b>24.014</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.